PAGE
2

Заявитель

ООО «Роскондитер ТРЕНД групп»

620100, г. Екатеринбург, ул. Сибирский тракт, 12

Ответчик

ООО «РосКондитерГрупп»

190068, Санкт-Петербург, ул. Б. Подъяческая, 5 лит. А, пом. 4-Н

От 14.03.2013 №05/3394
	ОПРЕДЕЛЕНИЕ

	об исправлении опечатки

	«14» марта 2013 года

	           Санкт-Петербург

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Санкт - Петербургу по рассмотрению дела №К05-161/12 о нарушении антимонопольного законодательства по признакам нарушения по признакам нарушения ООО «РосКондитерГрупп» части 1 статьи 14 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции»,
УСТАНОВИЛА:

В Управление федеральной антимонопольной службы по Санкт-Петербургу поступило заявление от  ООО «Роскондитер ТРЕНД групп» об исправлении описок и опечаток в решении №05/16358 от 29.12.2012 и в предписании №05/16358-1 от 29.12.2012.
В решении №05/16358 от 29.12.2012 в установочной и в резолютивных частях, допущены опечатки: ошибочно указано наименование организации ООО «Роскондитер ТРЭНД групп» вместо «Роскондитер ТРЕНД групп», в п. 2 резолютивной части вместо: «Выдать ООО «РосКондитерГрупп» предписание…» указано: «Выдать ООО «Роскондитер ТРЭНД групп» предписание….», в п.3 установочной части решения указаны «ЕГРЮЛ и устав ООО «ЭКОН СПб» вместо «ЕГРЮЛ и устав ООО «РосКондитерГрупп».
В предписании №05/16358-1 от 29.12.2012 ошибочно указано наименование организации ООО «Роскондитер ТРЭНД групп» вместо «Роскондитер ТРЕНД групп»,
ОПРЕДЕЛИЛА:
1. В решение по делу №К05-161/12 внести следующие изменения:

1.1 В тексте установочной части решения словосочетание: ООО «Роскондитер ТРЭНД групп» заменить на: ООО «Роскондитер ТРЕНД групп».

1.2 В п.3 установочной части решения словосочетание: «ЕГРЮЛ и устав ООО «ЭКОН СПб» заменить на: «ЕГРЮЛ и устав ООО «РосКондитерГрупп».
1.3 В п. 2 резолютивной части решения фразу: «Выдать ООО «Роскондитер ТРЭНД групп» предписание…» заменить на: «Выдать ООО РосКондитерГрупп» предписание…».

2. В предписание по делу №К05-161/12 внести следующие изменения:

2.1 В п.1 предписания: ООО «Роскондитер ТРЭНД групп» заменить на ООО «Роскондитер ТРЕНД групп».
Председатель Комиссии

И.П. Соколова

Члены Комиссии

Е.Л. Рябух

                         А.В. Чельмя